Michael Farkas ex Gyékényes translatus. - 1813. - 28/65. ✓

Consensus Ep̄pi in abalienationem vineae ecclesiae ejatis sub conditione faciendae de pretio abaestimationali in censum loco tuto elocando relationis faciendae. - 27 febr. 1815 28/66. ✓

Abaestimatio vineae ecclesiae erga 150 Fl̄nos. - 1815. - 28/67. ✓

Relatio VAD-i de statu aedis parochialis in nexu introducendi capellani. - 19 junii 1815. - 28/7. ✓

Projectum sumptuum reparandae ecclesiae Exc. Consilio submissum; ecclesia occlusa; Divina interea in promontorio Bakónakiensi capella servanda. - 21 julii 1815. - 28/68. ✓

Relatio administratoris de defectibus ecclesiae, vinea ecclesiae; regulatione scholarum. - 16 dec. 1815. - 28/69. ✓ P.M.

Parochus queritur dnum Inkey pro reparatione ecclesiae 50 Fl̄nos nequidem mutuo dedisse; de violatione festorum; denegatione praestationum. - 18 apr. 1816. - 28/70. ✓ M.

Fideles Récseienses et Sárszegienses inaudita futura sua cum Bakónakiensi parochia juxta antiquum morum conjunctione, pro ulteriori quoque sui animarum curatoris apud se permissione supplicant. - 25 maji 1816. - 28/71. ✓ M. P.

Fl̄ni 4034 pro restauratione ecclesiae resolvuntur. - 18 jun 1816. - 28/81. ✓

Adamus Inkey de ecclesiae Récseiensis cum Bakónakiensi unionem propositionem facit. Conservationem habitationis capellani a se aedificandae, ac una 60 Fl̄nos in casum hunc adpromittens. - Resp.: Petitio deferri non posse. - 30 aug. 1816. - 28/72. ✓ P.

Joannis Mészáros administratori plana et sumptuum projecta de restauranda ecclesia transponuntur. - 13 jan. 1817. - 28/73. ✓

Archidiaconus fine adurgendae restorationis ecclesiae in faciem loci exmittitur. - 30 junii 1817. - 28/74. ✓

Parochus significat dnum Inkey ex aedificatione ecclesiae jam renuntiasset. - 20 nov. 1817. - 28/76. ✓ M.

Administrator ob diruendam paulo post ecclesiam -ruinae ceteroquin proximam- unum e propriis cubilibus pro celebratione missae et conservando Sanctissimo applicandum indulgeri petit. - 31 julii 1817. - 28/75. ✓

Parochus exquirat: an restorationis ecclesiae ineunte vere initum dare possit deficientibus in complementum operis requisitis sumptibus. - Resp.: Opus restorationis ex supernatante adhuc summa ultro fore continuandum. - 1818. - 28/77. ✓ M.

Relatio parochi de inchoata restoratione ecclesiae et denegata per dnum Inkey damnorum refusione, cum acclusis rationibus super factis hucdum erogationibus et documentis. - Inkey ad refusionem causatorum per suspensam ecclesiae restorationem damnorum serio fuit reflexus. - 5 maji 1818. - 28/78. ✓ M.